РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Глава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013 г.                                    № 81
с. Малое Голоустное

О внесении дополнений в постановление
Главы Голоустненского муниципального
образования № 152 от 19.12.2012года
«Об утверждении административного
регламента  предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

      В соответствии с постановлением главы Голоустненского муниципального образования № 74.1 от 01.10.2013г. «О внесении изменений в постановление главы ГМО № 05 от 27.01.2012г. «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг ГМО», руководствуясь статьями 32,36,44 Устава Голоустненского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести дополнения в приложение к постановлению главы Голоустненского муниципального образования  № 152 от 19.12.2012г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», а именно:
     1.1. раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.16  следующего содержания:
«2.16. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении Услуги и при получении результата предоставления  Услуги».
     Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении Услуги и при получении результата предоставления   Услуги  составляет не более 15 минут.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                           Т.Г. Липская.